
Pre-Consumer/Post-Industrial Post-Consumer

Recycled Content Recycled Content

Steel 16.7 lbs (38%) 3.2 lbs (19%) 6.6 lbs (40%)

Nylon 6 9.6 lbs (22%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Wood 5.4 lbs (12%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Chopped Glass Strand 3.7 lbs (8%) 0 lbs (0%) 0.4 lbs (10%)

Polyurethane 2.5 lbs (6%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Polypropylene 1.9 lbs (4%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Polyethylene Terephthalate 1.5 lbs (3%) 0 lbs (0%) 1.0 lbs (70%)

Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS) 1.2 lbs (3%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Polyoxymethylene 0.7 lbs (2%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Thermoplastic Elastomer 0.4 lbs (1%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Card Stock 0.1 lbs (0%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Polyolefin 0 lbs (0%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Grand Total 43.6 (100%) 3.2 lbs (7%) 8.0 lbs (18%)
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Pre-Consumer/Post-Industrial Post-Consumer

Recycled Content Recycled Content

Steel 10.0 lbs (34%) 1.9 lbs (19%) 4 lbs (40%)

Nylon 6 6.9 lbs (24%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Wood 5.4 lbs (18%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Chopped Glass Strand 2.6 lbs (9%) 0 lbs (0%) 0.3 lbs (3%)

Polyurethane 1.3 lbs (4%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS) 1.2 lbs (4%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Polyethylene Terephthalate 1.0 lbs (4%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Thermoplastic Elastomer 0.4 lbs (1%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Polyoxymethylene 0.4 lbs (1%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Card Stock 0.1 lbs (0%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Polypropylene 0 lbs (0%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Polyolefin 0 lbs (0%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Grand Total 29.2 lbs (100%) 1.9 lbs (6.5%) 4.3 lbs (15 %)
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Pre-Consumer/Post-Industrial Post-Consumer

Recycled Content Recycled Content

Material Weight (lbs) PI Recycled (lbs) PC Recycled (lbs)

Steel 17.9 lbs (40%) 3.4 lbs (19%) 7.1 lbs (40%)

Nylon 6 7.5 lbs (12%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Wood 5.4 lbs (12%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Aluminum 3.7 lbs (8%) 0.4 lbs (10%) 2.2 lbs (59%)

Chopped Glass Strand 2.4 lbs (5%) 0 lbs (0%) 0.2 lbs (8%)

Polyurethane 2.3 lbs (5%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Polypropylene 1.9 lbs (4%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS) 1.2 lbs (3%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Polyethylene Terephthalate 1.0 lbs (2%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Polyoxymethylene 0.7 lbs (2%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Thermoplastic Elastomer 0.4 lbs (1%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Butylene/Poly(Alkylene Ether) Phthalate 0.1 lbs (0%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Card Stock 0.1 lbs (0%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Polyolefin 0 lbs (0%) 0 lbs (0%) 0 lbs (0%)

Grand Total 44.4 lbs (100%) 3.8 lbs (9%) 9.6 lbs (22%)
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